
Delegatiebesluit vaststellen Beleidsregel parkeernormen

De raad van de gemeente Lisse,

 

gelezen het collegebesluit van 22 januari 2019,

 

gelet op artikel 108 van de gemeentewet,

besluit:

1. het paraplubestemmingsplan 'Parkeren Lisse', met identificatiecode NL.IMRO.0553.pbparkerenlisse-

VAX1, gewijzigd vast te stellen ten opzicht van het ontwerp-paraplubestemmingsplan parkeren;

2. de bevoegdheid tot het vaststellen van de Beleidsregel parkeernormen te delegeren aan het

college van burgemeester en wethouders.

Aldus besloten in de raadsvergadering van 21 februari 2019,

Mevrouw drs. M.G.J. Veeger

griffier

Mevrouw A.W.M. Spruit

voorzitter

Nr. 96925

GEMEENTEBLAD 23 april

2019

Officiële uitgave van de gemeente Lisse

Gemeenteblad 2019 nr. 96925 23 april 20191


